ПОСТАНОВЛЕНИЕ
АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА ОМСКА

от 16 марта 2015 года № 434-п
О внесении изменения в постановление Администрации города Омска

от 3 марта 2014 года № 266-п
На основании решения Центрального районного суда города Омска              от 8 апреля 2014 года по делу № 2-1886/2014, руководствуясь Федеральным законом «Об общих принципах организации местного самоуправления                     в Российской Федерации», Уставом города Омска, постановляю:

1. Подпункт 2 пункта 1 постановления Администрации города Омска от 3 марта 2014 года № 266-п «Об установлении постоянных публичных сервитутов в отношении земельных участков, расположенных в Центральном административном округе города Омска» исключить.

2. Департаменту имущественных отношений Администрации города Омска осуществить необходимые юридически значимые действия, связанные с прекращением постоянного публичного сервитута.
3. Департаменту информационной политики Администрации города Омска опубликовать настоящее постановление в средствах массовой информации и разместить в сети «Интернет» на официальном сайте Администрации города Омска.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю                     за собой.

Мэр города Омска

          В.В. Двораковский